
UCHWAŁA NR XIX/204/20 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych  warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 
zwolnienia od opłat i trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, 
z późn. zm.1)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/348/16 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat i trybu ich pobierania (Dz. Urz. 
Woj. Opolskiego z 2017 r. poz. 179) wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Ustala się cenę 1 godziny usług opiekuńczych: 

1) świadczonych w dni robocze – w wysokości 10,00 zł; 

2) świadczonych w dni wolne od pracy (soboty, niedziele, święta) – w wysokości 12,00 zł. 

2. Ustala się cenę 1 godziny specjalistycznych usług opiekuńczych – w wysokości 20,00 zł.”; 

2) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Osoby zobowiązane do ponoszenia odpłatności wnoszą opłatę za wykonane usługi w sposób i w 
terminie wskazanym w decyzji administracyjnej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 kwietnia 2020 roku. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1690, 1818 i 2473. 

Id: EA7D57B7-95B9-47D2-B043-899857BF9EDA. Uchwalony Strona 1 z 1




